ה”ט 26816/07/23 – עו”ד עמית גרנות נגד ראמי ח’מיס
בית משפט השלום בנצרת

ה"ט 26816-07-23 גרנות נ' ח'מיס

כבוד השופט אדהם ספדי בפני
עו"ד עמית גרנות

ע"י ב"כ עוה"ד יוסף הוד
מבקש

נגד
משיב ראמי ח'מיס

פסק דין

1. בפני בקשת המבקש, עורך דין במקצועו, להוציא כנגד המשיב צו מניעת הטרדה מאיימת לפי חוק
מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001 (להלן: "החוק").

2. כאמור לעיל, המבקש הינו עורך דין, עובד במשרד עורכי דין הוד, סוקול ושות', העוסק בתחום הנזיקין.

3. לדברי המבקש, החל מחודש ספטמבר 2022 החל לסבול מהטרדות מצד המשיב, אשר החלו במינון
קטן, אולם עם הזמן ובמיוחד לאחר שהוצא כנגד המשיב צו מניעת הטרדה מאיימת לבקשת עו"ד לופט

לשון אותי תובע לא אתה למה שיתופים, אלפי

עובדתי. מבירור
ת. אני רוצה שתפסיק להטריד אותי כל השאר לא באמת מעניין אותי" (עמ'

10 לפרוטוקול, שור' 32-25)

18. על פי סעיף 2(ב)(1) לחוק, הטרדה מאיימת מתבצעת, בין השאר, על ידי פגיעה בפרטיות בכל דרך
אחרת, ואילו על פי סעיף 2(4) לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 "פרסום תצלומו של אדם ברבים
בנסיבות שבהן עלול הפרסום להשפילו או לבזותו" מהווה פגיעה בפרטיות. מכאן שמעשיו של המשיב
הבאים לידי ביטוי בין היתר על ידי צילום המבקש וכינויו "שקרן" ופרסום התצלומים ברבים, אשר לדבריו
שהם ומכאן המבקש בפרטיות פגיעה כדי עולים שיתופים", אלפי לייקים, אלפי צפיות, ל"אלפי זוכה

על כן, אני מחייב את המשיב לשלם למבקש הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסכום כולל של-8,000 ₪.
סכום זה ישולם בתוך 30 יום מהיום, שאם לא כן - הוא יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מהיום

ועד התשלום המלא בפועל.

המזכירות תמציא העתק פסק דין זה לצדדים.

ניתן היום, כ"ט תמוז תשפ"ג, 18 יולי 2023, בהעדר הצדדים.